Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando limpeza

e retirada de entulhos na Rua Eduardo Prates da Fonseca próximo ao número 211, rua entre o

bairro Parque São Domingos e Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 2731/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO LIMPEZA E
RETIRADA DE ENTULHOS NA RUA EDUARDO PRATES DA
FONSECA PRÓXIMO AO NÚMERO 211, RUA ENTRE O BAIRRO
PARQUE SÃO DOMINGOS E VILA PRADO,

PROTOCOLO GERAL N° 3127/2019
Data 09'092019 - Ho ano 14 23

111111111111111111111111 1111

APROVADO
G 9 S-E.T. Lut9

Vereador Pe!■ pe César - FC
Predente

Senhor Presidente:

Considerando que conforme fotos em anexo o local virou um ponto de descarte irregular de

entulhos e lixos, trazendo grande risco para os moradores principalmente pois se aproxima a

época de chuvas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando limpeza e retirada de entulhos na Rua Eduardo Prates da Fonseca próximo ao número

211, rua entre o bairro Parque São Domingos e Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de 2019.

Professor Osval 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

1

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5